Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от  30.03.2016                              № 84
г. Кореновск

Об отчете  директора муниципального казенного учреждения «Центр по
материально-техническому обеспечению органов местного самоуправления

муниципального образования Кореновский район» о результате
деятельности за 2015 год»

Заслушав  и  обсудив  отчет  директора  муниципального  казенного
учреждения  «Центр  по  материально-техническому  обеспечению  органов
местного самоуправления муниципального образования Кореновский район» о
результате  деятельности  за  2015  год,  Совет  муниципального  образования
Кореновский район РЕШИЛ:

1. Отчет Владимира Николаевича Храменко   директора муниципального
казенного  учреждения  «Центр  по  материально-техническому  обеспечению
органов местного самоуправления муниципального образования Кореновский
район»  о  результате  деятельности  за  2015  год  принять  к  сведению
(прилагается).

2.  Решение  разместить  на  официальном  сайте  Совета  муниципального
образования Кореновский район в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                                                         В.В.Слепухин

Отчет директора
МКУ «Центр по МТО ОМС МО Кореновский район»  за 2015 год

Списочная численность работников учреждения — 30 человек.
В оперативном управлении на 01 января 2016 года - 17 автомобилей, из
них 1 микроавтобус - Тойота Хайс.
Сумма, выделенная для выполнения обязанностей,- 15.620.183 руб.81коп.,
из  них  ФОТ  —  7.383.483руб.99коп.  Налоги  —  2.202.235  руб.09  коп.
Средняя заработная плата — 20450руб.80коп.

Ст. 290  «Прочие расходы»:
– транспортный налог — 57.509руб.
– негативное воздействие на окружающую среду — 25.161руб.44коп.
– гос. пошлина за техпаспорт — 850руб.
– гос. пошлина за постановку транспортного средства на учет — 2850 руб.
– госпошлина в суд — 5.992руб.
– налог на имущество — 16.425руб.

Ст. 222  «Транспортные услуги»
– заказные пассажирские перевозки — 145.300руб.
– командировочные расходы — 11.100руб.

Ст. 310  «Увеличение стоимости основных средств»
– автомобиль Нива Шевроле: 1шт. = 503.429руб.99коп.

                                                     ИТОГО:    503.429руб.99коп.
Ст. 225  «Прочие работы, услуги»

– шиномонтаж, балансировка - 9.760руб./ 9.200руб.
– ежедневный предрейсовый техосмотр автомобилей - 240.084/ 171.396руб.
– техническое  обслуживание,   ремонт  автомобилей,  диагностика,  -

1.153.396руб.93коп./ 1.128.677 руб.73коп.
                       ИТОГО:     1.403240 руб.93коп./ 1.309.273 руб.73коп.

Ст. 226  «Прочие услуги»
– ежедневный  предрейсовый  медосмотр  водителей  -  262.573руб.20коп./

190.998руб.
– предоплата за бронирование гостиничных номеров - 32.500руб.
– командировочные расходы и проживание - 28.200руб.
– страхование ОСАГО - 126.863руб.35коп.
– и ряд услуг

                              ИТОГО:  451.936руб.55коп./ 380.361руб.35коп.
       За отчетный период приобретены:
1 автомобиль  Нива Шевроле

Итого на сегодняшний день

Новые машины:   Нива Шевроле — 1 единица

Старые машины:         ВАЗ-2105 — 1 шт.
                                      Дэу Нексиа — 1 шт.
                                      Хёнде Соната — 1шт.

       Срыва выездов по вине работников МКУ «Центр по МТО ОМС МО
Кореновский район» не было.
       За  2015 год по заявкам выполнено по Краснодарскому краю и за его
пределы  308  поездок  и  380  поездок  по  планам  начальников  отделов
администрации.
       ДТП по вине работников МКУ «Центр по МТО ОМС МО Кореновский
район»  не допущено.

Директор МКУ «Центр по МТО
ОМС МО Кореновский район»                        В.Н. Храменко